



28060

Product fiche

| <u>Leveranciers adres</u> |
|-----------------------------------|
| Contactpersoon |
| Suikerbakkerij Joris bvba |
| Groot-Bijgaardenstraat 471-477 |
| 1082 Sint-Agatha-Berchem -Brussel |
| België |
| Email: joris.sweets@swing.be |

| <u>Productielocatie</u> |
|-----------------------------------|
| Contactpersoon |
| Suikerbakkerij Joris bvba |
| Groot-Bijgaardenstraat 471-477 |
| 1082 Sint-Agatha-Berchem -Brussel |
| België |
| Email : joris.sweets@swing.be |

Soort: artikelnummer

Gewassen krieken – Cerises lavées

1. ALGEMENE OMSCHRIJVING

Harde gom op basis van Arabische gom

2. INGREDIENTEN - DECLARATIE

NL – Suikerwerk

Ingrediënten

Bindmiddel: Arabische gom, suiker, glucose, kunstmatige aroma's, kleurstof, glansmiddel, officinale paraffine

3. INGREDIENTEN

| <u>Ingrediënten</u> | <u>GMO-vrij</u> | <u>Oorsprong</u> | <u>Land Oorsprong</u> |
|-------------------------|-----------------|------------------|-----------------------|
| - Arabische gom | J | acacia | Soedan |
| - suiker | J | suikerbiet | Europees |
| - Glucosestroop | J | tarwe / mais | Europees |
| - Aroma : - rood: kriek | | NI | Europees |

- kleurstoffen :- rood

azorubine* S

Europees

* kan de activiteit of de opletendheid van kinderen nadelig beïnvloeden.

- Glansmiddel: officinale paraffine

- Legende: S = Synthetisch, N = natuurlijk, NI = Natuuridentiek, J = Ja

4. PRODUCTKENMERKEN

| | | | <u>methode</u> |
|--------------|----------|---|----------------|
| Vochtgehalte | 3/5 | % | Berekend |
| Stuksgewicht | 1.2-20.0 | g | weegschaal |
| Zoutgehalte | 0 | - | berekend |



5. VOEDINGSWAARDE PER 100g PRODUCT

| | |
|----------------------------|-----------------|
| - Vrij vet | 0,3 % |
| - Eiwit | 0,9 % |
| - Vocht | 1,56 % |
| - As | 1,17 % |
| - Totaal opgeloste suikers | 53,6 % |
| - Kcal | 221 Kcal/100g |
| - Kjoule | 938 Kjoule/100g |
| - Koolhydraten | 53,6 % |

6. ALLERGENEN

Geen

Glutenvrij, notenvrij, sojavrij, melkvrij, eivrij, 100% plantaardig, geschikt voor veganisten

7. VERPAKKINGSKENMERKEN

- verpakkingsmaterialen voldoen aan de warenwet gestelde eisen en de EG richtlijnen.
- Gewichtvermelding: Volgens e-norm Fostplus lidnummer 00039

| | materiaal | afmetingen |
|------------------|---|------------|
| - EAN Code 1kg : | 5410404 000110 Karton + paraffinepapier | 120X185X70 |
| | Zakje: 5410404 011116 cellofaan | 100X170X30 |
| | Zakjesdoos: 5410404 001117 karton | 300X180X75 |
| | 1Kg Koker: 5410404 004118 PVC | 150X88 |
| | 2,5 Kg Koker: 5410404 PVC | 150X180 |

- palletisatie: euro palette 18 zakjesdozen per laag, 8 lagen per pallet
38 kg-dozen per laag, 10 lagen per pallet

8. BEWAARCONDITIES

| | |
|----------------------------------|----------|
| Temperatuur min. –max. | 10-25 °C |
| Relatieve vochtigheid min. –max. | 40-80 % |

9. HOUDBAARHEID

| | |
|-------------------|------------|
| Productie datum + | 18 maanden |
|-------------------|------------|